GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 401 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012

SUBSTITUI MEMBRO PARA A FUNÇÃO
DE GERENTE EXECUTIVO, COM
FUNDAMENTO NO ART. 14 DO
DECRETO ESTADUAL Nº 41528, DE 31
DE OUTUBRO DE 2008,
RESPONSÁVEL PELO CONVÊNIO A
SER FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE
QUEIMADOS, CONSOANTE DISPOSTO
NA PORTARIA INEA/PRES N° 312, DE
13 DE MARÇO DE 2012, PUBLICADA
NO DORJ N°51, PÁG. 41, DE 16 DE
MARÇO DE 2012.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 13 do Decreto Estadual nº 41.628, de 12
de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Substituir Tatiana Brandão Guimarães, Administradora, matrícula
390.456-2, designada como Gerente Executivo do Convênio a ser firmado com
o Município de Queimados, por JONAS EPAMINONDAS DOS SANTOS,
Técnico Administrativo, matrícula nº 2701663-3, com validade a partir de 03 de
dezembro de 2012.

Art. 2º - Manter inalterado o Objeto do Convênio, constante no processo nº E-
07/506.064/2010.

Art. 3º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 28 de dezembro de 2012

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicada em 09.01.13, nº DO 06, página 18